П Р О Т О К О Л  № 3
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

28.10.2009 г.

ул.Чехова  9

14-00 час.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.
    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Евдокимов С.Л.
-
Полещук Г.Г.

-
Цыпан В.Ф.
-
Лунегова Л.В.

-
Романова Н.В.

-
Ляпин А.И.

-
Байшев В.Е.

На заседании присутствует 7 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги работы ОАО «РИКТ» за 9 месяцев 2009 года.

2. Списание дебиторской задолженности.

3. Рассмотрение заявления специалиста по маркетингу, секретаря Совета директоров Корнеевой Е.И.

1. СЛУШАЛИ:

Генерального директора Полещука Г.Г. об итогах работы ОАО «РИКТ» за 9 месяцев 2009 года.
ВЫСТУПИЛИ: Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Евдокимов С.Л.,       Байшев В.Е., Ляпин А.И., Романова Н.В., Лунегова Л.В.

     РЕШИЛИ:

1. Итоги работы ОАО «РИКТ» за 9 месяцев 2009 года принять к сведению с учетом замечаний:
1.1. снизить план капитальных вложений 2009г. на сумму неплановых капвложений в размере 1016179 руб.;

1.2. количество установленных телефонов давать с расшифровкой: в том числе по акциям;

1.3. предоставлять информацию по плановым и фактическим тарифам на услуги связи;
1.4. предоставлять итоги работы ОАО «РИКТ» в сравнении с соответствующим периодом предыдущего года.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Романова Н.В.,

  Евдокимов С.Л., Лунегова Л.В., Ляпин А.И.,
  Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет
Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

Генерального директора Полещука Г.Г. о списании и о работе по снижению размера дебиторской задолженности
ВЫСТУПИЛИ: Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Евдокимов С.Л.,       Байшев В.Е., Ляпин А.И., Романова Н.В., Лунегова Л.В.

РЕШИЛИ:

2. Списать дебиторскую задолженность согласно прилагаемых документов на сумму 65324,69 руб. По сумме дебиторской задолженности физических лиц с истекшим сроком исковой давности подготовить дополнительную информацию.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Романова Н.В.,

  Евдокимов С.Л., Лунегова Л.В., Ляпин А.И.,

  Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров Цыпана В.Ф. о продлении срока выплаты по договору займа Корнеевой Е.И. до апреля 2011г.
ВЫСТУПИЛИ: Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Евдокимов С.Л.,       Байшев В.Е., Ляпин А.И., Романова Н.В., Лунегова Л.В.

РЕШИЛИ:

3. Продлить срок выплаты по договору займа Корнеевой Е.И. до апреля 2011г.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Романова Н.В.,

  Евдокимов С.Л., Лунегова Л.В., Ляпин А.И.,

  Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

Председатель                                    В.Ф.Цыпан
Секретарь                                       Е.И.Корнеева